

# 国网河南直流中心2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采购公告

(招标编号：17DW02)

项目所在地区：河南省

## 一、招标条件

本国网河南直流中心2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见附件，招标人为国网河南省电力公司直流中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)详见附件；

## 三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月10日 14时00分到2024年04月13日 23时59分

获取方式：详见附件

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月17日 14时00分

递交方式：详见附件电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月17日 14时00分

开标地点：详见附件

## 七、其他

详见附件

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为国网河南省电力公司直流中心综合服务中心。

## 九、联系方式

招 标 人：国网河南省电力公司直流中心

地

址：河南省郑州市经济技术开发区烘云路与华夏大道交叉口西200米路北

联 系 人：招工

电 话：0371-69187866

电子邮件：76452421@qq.com

招标代理机构：河南九域博慧方舟咨询发展有限公司

地 址：郑州市二七区安康路5号院1号楼8楼

联 系 人：招工

电 话：0371-67906234

电子邮件：zhiliu@jiuyubohui.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 国网河南直流中心2024年第一次服务批次竞争性谈判采购

## 采购公告

(采购编号：17DW01)

### 1. 采购条件

项目建设单位为国网河南省电力公司直流中心(以下简称“项目单位”),项目资金来自企业自有资金,出资比例为100%,资金来源已落实,采购人为国网河南省电力公司直流中心,并委托河南九域博慧方舟咨询发展有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条件,现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》,倡导潜在应答人用先进标准引领服务质量提升,有效治理质量突出问题,推动形成优质优价的采购机制。

### 2. 项目概况与采购范围

详见采购公告附件。

### 3. 应答人资格要求

#### 3.1 应答人须满足如下通用资格要求:

- (1)本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织,须具备承担所应答项目的资格条件;并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成采购项目的能力。
- (2)法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。
- (3)取得国家法律、法规、部门规章规定的有效许可证。取得采购文件要求的国家强制认证证书。
- (4)应有良好的财务状况和商业信用。
- (5)根据《国家电网有限公司供应商关系管理办法》的规定,应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的,应答人在首次应答截止之日至成交结果发布之前,任一日在不良行为处理期内的,均适用不良行为处理结果。或应答人存在触发《国家电网有限公司供应商关系管理办法》第六十三条重大问题“熔断机制”情形的,其应答将被否决。
- (6)根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法[2016]285号),应答人不得被人民法院列为失信被执行人。应答人不得存在违法失信行为,不得被列

入失信被执行人,不得被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入严重失信主体名单。

(7)应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。应答人需同时在商务文件中提供在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询的,包含“营业执照信息”、“列入严重违法失信企业名单(黑名单)”、“列入经营异常名录信息”、“行政处罚信息”、“清算信息”的查询结果,如应答人未提供企业信用信息公示报告,或提供的报告不符合采购文件规定的格式与内容,或报告内容被评审委员会认定有异议的,应答人的“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”以评审委员会在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询的结果为准。应答人未提供或提供的企业信用信息公示报告不符合采购文件规定的格式与内容的,评审委员会将会对应答人进行不利评价。应答人提供虚假企业信用信息公示报告的,按照虚假应答进行否决,并根据《国家电网有限公司供应商关系管理办法》进行相应处理。

### **3.2 应答人须满足如下专用资格要求:**

详见采购公告附件。

### **3.3 除专用资格要求中明确接受联合体应答的项目外,不接受联合体应答。**

### **3.4 如接受联合体应答的,应答人还应遵守以下规定:**

- (1)联合体各方均应满足3.1款和3.2款的规定。
- (2)联合体各方应按照采购文件提供的格式签订联合体协议书,明确联合体牵头人和各方的权利义务。
- (3)联合体牵头人代表联合体各方负责获取本项目的采购文件及应答工作。
- (4)由同一专业的单位组成的联合体,按照资质等级较低的单位确定资质等级;不同专业分工由不同单位分别承担的,按照各自的专业资质确定联合体的资质。
- (5)联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中应答。

### **3.5除专用资格要求中明确接受代理商应答的项目外,不接受代理商应答。**

**3.6**本次采购不接受应答人委托中介机构或者中间人编制应答文件或代行办理应答事宜。

### **3.7各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。**

## **4. 采购文件的获取**

4.1 采购文件(电子文件)免费获取。

4.2凡有意参加应答者,请于2024年4月10日至2024年4月13日23:59(北京时间,下同),登录招标人招投标交易平台信息系统(国家电网有限公司电子商务平台h

https://ecp.sgcc.com.cn, 以下简称电子商务平台)获取采购文件, 并按《招标投标办法》等国家法律法规要求, 到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码, 以及CA数字证书和密码, 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由应答人自行承担。

应答人应在招标人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件, 电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平台信息系统首页“新手指引”→“电子钥匙办理须知”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间, 请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败, 由应答人自行承担相关责任。支持电话为:4009915500。

4.3未按上述时间和方式获取采购文件的, 将无法进行后续的应答及报价。

4.4应答人需利用投标工具进行电子应答文件编制。投标工具下载方式: 请各应答人在招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→供应商投标工具”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“操作说明→ECP2.0招标采购流程供应商操作手册”或“演示视频→投标工具新U+操作指导视频”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统支持服务电话:010-

63411000。使用投标工具电脑配置要求:内存大于8GB, 64位操作系统。

4.5注意事项: 请各应答人务必在规定时间内在电子商务平台https://ecp.sgcc.com.cn凭企业CA证书电子钥匙登录后, 点击“获取招标文件”按钮, 下载采购文件(该项目为谈判项目, 请在“非招标采购”中获取采购文件)。潜在应答人点击获取之后, 获取操作完成时间视为应答人报名时间。

序号	采购文件	获取渠道
1	采购文件通用部分、专用部分	电子商务平台 https://ecp.sgcc.com.cn
2	技术规范	
3	其他附件(若有, 图纸)	

## 5. 首次应答文件的提交

5.1首次应答文件提交的截止时间(首次应答截止时间, 下同):2024年4月17日14:00。

应答文件提交时间: 所有应答文件应当在首次应答截止时间递交(提交)采购人。

应答文件提交地点: 电子应答文件提交招标人招投标交易平台信息系统。

电子应答文件递交方式详见第五章应答文件格式。如要求全部文件上传电子商务平台, 应答人仅可通过电子商务平台提交全部应答文件; 对于受电子商务

平台容量限制,要求通过网盘递交的文件,应答人需应用投标工具U+商务技术大文件功能加密提交网盘文件,在应答截止时间前完成上传提交。

5.2首次应答截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易平台信息系统的电子应答文件,采购人不予受理。不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。不接受邮寄、现场提交等电子提交方式以外的其他方式提交应答文件及应答文件的修改文件。

5.3

未按采购公告规定的时间和方式获取并下载采购文件的应答,采购人将不予受理。

## 6. 发布公告的媒介

本次采购公告在“国家电网新一代电子商务平台”(https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/)、“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)上发布。

## 7. 采购文件获取联系方式

采购人:国网河南省电力公司直流中心

地址:河南省郑州市经济技术开发区烘云路与华夏大道交叉口西200米路北

邮编:450016

采购代理机构:河南九域博慧方舟咨询发展有限公司

地址:河南省郑州市安康路5号院1号楼8楼

邮编:450052

联系人电话:0371-67906234、0371-67908387

电子邮件:zhiliu@jiuyubohui.cn

招标人招投标交易平台信息系统(电子商务平台)网址:https://ecp.sgcc.com.cn(新手指引中提供的浏览器)。

## 8. 合规声明

本采购文件(包括商务部分和技术部分)符合国家现行法律法规规定,若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订,以新施行的法律法规规定为准。

## 9. 权利声明

禁止对本采购文件或公示信息进行任何形式的转载(包括但不限于部分或全文转载、修改后转载)或任何未经书面授权的使用。任何单位或个人不得对采购公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用,任何单位或个人

违法或违反本条规定转载、使用本采购文件或公示信息的, 采购人将依法追究法律责任。

2024年4月10日



## 采购公告附件

### 附件一：专用资质条件(标包划分明细)

**注：1. 如技术规范书中要求资质业绩条件、协议期限与公告不一致，均以公告要求为准。**

**2. 业绩要求以合同签订时间为准；未要求时间的，均不限定业绩时间。**

**3. 业绩须提供项目业绩合同证明，须同时附有一一对应的合同和发票的原件扫描件。发票扫描件后须附通过国家税务总局全国增值税发票查验平台(网址：<https://inv-veri.chinatax.gov.cn/>)查验的发票结果截图，“一发票一截图”，未按要求提供对应发票查验结果截图的发票金额(数量)不予认可。所有业绩支撑证明材料内容须保证清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹。**

**4. 本次采购公告同时在“国家电网新一代电子商务平台”(<https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/>)、“中国招标投标公共服务平台”([www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com))上发布。**

**5. 最高限价适用于最终报价。**

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9012001-9999	安全管理服务	1	包1中心24年防误碰安全管控服务	河南直流检修中心2024年施工作业防误碰安全管控服务	B00R-300013328-00008	总价	44	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9001005-9999	电网工程咨询服务	1	包1中心24年生产技改造价分析	河南直流中心2024年生产技改项目造价分析及后评价	B00R-300002559-00002	总价	12	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有输变电工程设计乙级及以上资质。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9013001-9999	房屋维修	1	包1河南直流中心信息机房场所修缮	河南直流中心信息机房场所修缮	B00R-300013364-00078	总价	69.57	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有电子与智能化专业承包资质证书（壹级）及以上资质； 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	2	包2中州站综合楼四楼屋顶渗水治理	河南直流中州站综合楼四楼屋顶渗水治理-施工	B00R-300013364-00071	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有承装（修、试）电力设施许可证叁级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	3	包3中州站站前区广场地面整修	河南直流中州站站前区广场地面整修-施工	B00R-300013364-00068	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有承装（修、试）电力设施许可证叁级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9013001-9999	房屋维修	4	包4中州站门卫室整修	河南直流中州站门卫室整修-施工	B00R-300013364-00070	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有建筑工程施工总承包三级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	5	包5豫南换流站户外堆场防雨棚修缮	河南直流豫南换流站户外堆场防雨棚修缮-施工	B00R-300013364-00073	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有承装（修、试）电力设施许可证叁级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	6	包6豫南站照明系统整修	河南直流豫南站照明系统整修-施工	B00R-300013364-00075	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有承装（修、试）电力设施许可证叁级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9013001-9999	房屋维修	7	包7中心会议室环境及功能完善	河南直流中心会议室环境及功能完善-施工	B00R-300013364-00082	总价	58.28	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有电子与智能化专业承包资质证书（壹级）及以上资质。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	8	包8河南直流企业文化展厅适应性整修	河南直流企业文化展厅适应性整修-施工	B00R-300013364-00079	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	9	包9河南直流中心活动室适应性整修	河南直流中心活动室适应性整修-施工	B00R-300013364-00080	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	10	包10中心多功能会议厅适应性整修	河南直流中心多功能会议厅适应性整修-施工	B00R-300013364-00097	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	11	包11中心应急指挥中心场所修缮	河南直流中心应急指挥中心场所修缮-施工	B00R-300013364-00077	总价	60.89	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
									应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013001-9999	房屋维修	12	包12中心安全督查中心场所修缮-	河南直流中心安全督查中心场所修缮-施工	B00R-300013364-00076	总价	61.14	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	1	包1中州站2024年空调系统检修	河南直流中州站2024年空调系统检修	B00R-300013429-00066	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	2	包2中州站2024年消防系统检修	河南直流中州站2024年消防系统检修	B00R-300013429-00065	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有消防设施工程专业承包二级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	3	包3中州站24年换流变CAFS检修	河南直流中州站2024年换流变CAFS系统检修	B00R-300013429-00064	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有消防设施工程专业承包二级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	4	包4中州站24年防汛设施系统检修	河南直流中州站2024年防汛设施及工业生活水系统检修	B00R-300013429-00063	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	5	包5中州站24年生产设施零星维修	河南直流中州站2024年生产生活设施零星维修	B00R-300013429-00056	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	6	包6豫南换流站24年消防系统检修	河南直流豫南换流站2024年消防系统检修	B00R-300013429-00046	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有消防设施工程专业承包二级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	7	包7豫南换流站24年CAFS检修	河南直流豫南换流站2024年换流变CAFS系统检修	B00R-300013429-00047	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有消防设施工程专业承包二级及以上资质； 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	8	包8豫南换流站24年空调系统检修	河南直流豫南换流站2024年空调系统检修	B00R-300013429-00048	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	9	包9豫南换流站24年SF6设备检修	河南直流豫南换流站2024年SF6设备及其他设备在线监测装置检修	B00R-300013429-00049	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	10	包10豫南站24年生产设施零星维修	河南直流豫南站2024年生产生活设施零星维修	B00R-300013429-00054	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9012006-9999	非电网设备维保	11	包11豫南站24年防汛设施系统检修	河南直流豫南换流站2024年防汛设施及工业生活水系统检修	B00R-300013429-00055	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	12	包12南阳站主控楼房间窗户等整修	河南直流南阳站主控楼房间窗户等整修	B00R-300013429-00050	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	13	包13南阳站生活区地面及设施整修	河南直流南阳站生活区广场地面及设施整修	B00R-300013429-00051	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	14	包14南阳站24年生产设施零星维修	河南直流南阳站2024年生产生活设施零星维修	B00R-300013429-00052	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
								20日	
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	15	包15灵宝站24年生产设施零星维修	河南直流灵宝站2024年生产生活设施零星维修	B00R-300013429-00061	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年11月20日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	16	包16灵宝站24年站用直流系统检修	河南直流灵宝站2024年站用直流系统检修	B00R-300013429-00059	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	17	包17灵宝站24年消防系统检修	河南直流灵宝站2024年消防系统检修	B00R-300013429-00058	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有消防设施工程专业承包二级及以上资质; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	18	包18灵宝站24年空调系统检修	河南直流灵宝站2024年空调系统检修	B00R-300013429-00057	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9013004-9999	非电网设备维保	19	包19灵宝站24年防汛设施系统检修	河南直流灵宝站2024年防汛设施及工业生活水系统检修	B00R-300013429-00060	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013003-9999	后勤服务	1	包1中心24年业务用房实验物业服务	河南直流中心2024年业务用房、实验及维修场地物业服务	B00R-300013383-00048	总价	90.83	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	1	包1豫南换流站消防系统监视功能完善	省直流±800kV豫南换流站CAFS消防炮系统红外监视功能完善-2024国网大修	B00R-300013392-00138	总价	7	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	2	包2中心24年建筑消防设施检测	河南直流中心2024年建筑消防设施检测	B00R-300013392-00139	总价	26.85	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	3	包3中州站2024年换流阀技术服务	河南直流中州站2024年换流阀技术服务	B00R-300013392-00107	总价	87	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9012006-9999	技术服务	4	包4中州站24年阀冷却系统技术服务	河南直流中州站2024年阀冷却系统技术服务	B00R-300013392-00109	总价	42.8	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	5	包5中州站24年测量设备技术服务	河南直流中州站2024年直流场测量设备等技术服务	B00R-300013392-00110	总价	29.1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	6	包6中州站接地极接地电阻等测试	河南直流中州站接地极接地电阻等测试	B00R-300013392-00111	总价	33.98	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有承装(修、试)电力设施许可证三级及以上资质。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	7	包7中州站交流滤波器灭弧室返厂维修	河南直流中州站交流滤波器5641开关B相灭弧室返厂检查维修	B00R-300013392-00113	总价	18.47	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	8	包8中州站24年开关检测维护	河南直流中州站2024年站用电系统开关检测维护	B00R-300013392-00112	总价	15.15	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9012006-9999	技术服务	9	包9中州站稳控装置华中网调区块链	河南直流中州站稳控装置上送华中网调区块链	B00R-300013392-00114	总价	31	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 具有承装(修、试)电力设施许可证四级及以上资质。 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	10	包10移动式保护装置测试平台的研制	移动式保护装置离线测试平台的研制	B00R-300013507-00173	总价	8.5	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	11	包11数字化换流站振动检测装置研制	基于数字化换流站及物联体系平台的光CT-LINK振动检测装置的研制	B00R-300013507-00172	总价	8.4	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	12	包12豫南换流站24年阀冷却系统	河南直流豫南换流站2024年阀冷却系统技术服务	B00R-300013392-00117	总价	43	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	13	包13豫南换流站24年零磁通互感器	河南直流豫南换流站2024年零磁通互感器技术服务	B00R-300013392-00120	总价	10	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
								月31日	
17DW01-9012006-9999	技术服务	14	包14豫南换流站24年换流阀	河南直流豫南换流站2024年换流阀技术服务	B00R-300013392-00121	总价	74	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	15	包15豫南换流站24年直流系统检修	河南直流豫南换流站2024年站用直流系统检修	B00R-300013392-00122	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	16	包16安全工器具智能出入库装置研制	换流站安全工器具智能出入库管理装置研制	B00R-300013507-00176	总价	10.5	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	17	包17仪器仪表电源模块管理装置研制	换流站运维仪器仪表电源模块化装置研制	B00R-300013507-00177	总价	8.4	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9012006-9999	技术服务	18	包18新型电缆沟自动除湿防潮盖板	研制一种新型电缆沟自动除湿防潮盖板	B00R-300013507-00179	总价	8.40	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	19	包19研制GIL设备组合式辅助检修	研制户外型GIL设备组合式辅助检修工装	B00R-300013507-00174	总价	6.79	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	20	包20南阳站站用电二系统开关柜维保	河南直流南阳站35kV站用电二系统开关柜维保	B00R-300013393-00035	总价	15.13	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	21	包21南阳站站用变绝缘护罩维护	河南直流南阳站35kV站用变绝缘护罩维护	B00R-300013393-00036	总价	9.7	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	22	包22南阳站高抗非电量监测功能完善	河南直流南阳站2号主变及长南I线高抗非电量监测功能完善	B00R-300013393-00037	总价	15	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	23	包23南阳站主控楼外墙维护服务	河南直流南阳站主控楼外墙维护服务	B00R-300013392-00116	总价	10	自合同签订生效之日起至20	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
								24年10月31日	于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	24	包24光学直流互感器可靠性提升研究	换流站光学直流电流互感器可靠性提升与故障预警技术研究	B00R-300013389-00001	总价	43.778	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	25	包25灵宝站24年换流阀技术服务	河南直流灵宝站2024年单元II西北侧换流阀技术服务	B00R-300013392-00134	总价	37.80	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	26	包26灵宝站24年直流控制保护系统	河南直流灵宝站2024年单元II直流控制保护系统技术服务	B00R-300013392-00137	总价	49.00	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	27	包27灵宝站24年直流控制保护系统	河南直流灵宝站2024年单元I直流控制保护系统技术服务	B00R-300013392-00136	总价	29	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	28	包28灵宝站24年阀冷却系统	河南直流灵宝站2024年阀冷却系统技术服务	B00R-300013392-00135	总价	76.00	自合同签订生效之日起至2024年10月	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价 (万元) 含税	服务期限	专用资质业绩条件
								31日	
17DW01-9012006-9999	技术服务	29	包29灵宝站24年换流阀技术服务	河南直流灵宝站2024年单元Ⅱ华中侧换流阀技术服务	B00R-300013392-00133	总价	40.00	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	30	包30灵宝站24年单元Ⅰ换流阀	河南直流灵宝站2024年单元Ⅰ换流阀技术服务	B00R-300013392-00132	总价	52.02	自合同签订生效之日起至2024年10月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有换流站或变电站同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	31	包31换流站电容器组智能调平装置	研制特高压直流换流站电容器组智能调平装置	B00R-300013507-00178	总价	8.75	自合同签订生效之日起至2024年12月20日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012006-9999	技术服务	32	包32换流阀检测技术研究及测试	基于IGCT的混合换相换流阀检测技术研究及测试平台开发	B00R-300013389-00002	总价	44.52	自合同签订生效之日起至2025年12月20日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
17DW01-9012006-9999	技术服务	33	包33液压碟簧机构分体式辅助检修	研制GIS液压碟簧机构分体式辅助检修作业平台	B00R-300013507-00175	总价	9.1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012015-9999	设备检测试验	1	包1中心24年高压电缆局放带电检测	河南直流中心2024年高压电缆局放等带电检测服务	B00R-300013413-00004	总价	10.2	自合同签订生效之日起至2024年11月30日	1. 具有承装(修、试)电力设施许可证四级及以上资质。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012015-9999	设备检测试验	2	包2中心母线结构温差应力变形检测	河南直流中心GIL母线结构温差应力变形检测服务	B00R-300013416-00022	总价	36	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012015-9999	设备检测试验	3	包3中心声学成像非侵入测量服务	河南直流中心声学成像非侵入测量服务	B00R-300013416-00023	总价	48	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9012015-9999	设备检测试验	4	包4换流站单氢传感器精度检测服务	河南直流换流站单氢传感器精度检测服务	B00R-300013417-00003	总价	12.00	自合同签订生效之日起至2024年11月	1. 具有检验检测(CMA)资质。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有

标号	分标名称	包号	包名称	项目名称	技术规范ID	报价方式	最高限价(万元)含税	服务期限	专用资质业绩条件
								30日	同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013007-9999	系统运维	1	包1中州站SF6设备监测装置检修	河南直流中州站2024年SF6设备在线监测装置检修	B00R-300013740-00004	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。
17DW01-9013007-9999	系统运维	2	包2中州站24年站用直流系统检修	河南直流中州站2024年站用直流系统检修	B00R-300013740-00003	折扣率	100%	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1. 具有有效的安全生产许可证。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，应答人具有同类或相似服务业绩不少于1项。